教學活動設計詳案格式
壹、教學計畫
	實習類科
	
	教 學 者
	
	輔 導 教 師
	

	單元主題
	
	節       數
	共       節

	教學班級
	年    班
	學生人數
	         位
	授 課 時 間
	

	設計理念
	

	教學對象
分    析
	

	教學總目標
	

	呼
應
108
課
綱
	學習表現
	

	
	學習內容
	

	
	領綱核心素養
	

	
	核心素養說明
	

	教學方法
	

	教學資源
	

	貳、教學研究

	1. 教材內容分析




1. 教材地位分析





1. 學生學習的困難及迷思暨解決策略
0. 學生學習的困難及迷思
0. 解決策略






	參、教學目標

	
	單    元    目    標
	具    體    目    標

	


學



習



目



標



	一、認知方面
    1.

    2.

    3.




二、情意方面
    1.

    2.

    3.




三、技能方面 
    1.

    2.

    3.
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	肆、時間分配表

	節次
	教          學          重          點
	時間

	 一
	此處簡述會用什麼方法或活動來教授什麼特定的內容
	

	 二
	
	

	 三
	
	

	 四
	
	




	伍、教學活動流程

	具體目標
	教學活動
(要確認目標、活動、評量的對應)
	時 間
(分)
	教 學
方 法
	教 學
資 源
	教 學
評 量

	
	1、 準備活動
一、課前準備
(1) 教師部分
1.
2.
3.
(2) 學生準備
[bookmark: _GoBack]1.
2.
3.
(3) 情境布置
1.
2.
3.

2、 引起動機與引發舊經驗
     (約為5-7分鐘)
(可使用故事、時事、舉例、謎題…等)
一、
 (一)
   1.
    (1)
    (2)
   2.
    (1)
    (2)
   3.
    (1)
    (2)
 (二)
   1.
    (1)
    (2)
   2.
    (1)
    (2)
   3.
    (1)
    (2)

3、 發展活動
活動一、
一、
 (一)
   1.
    (1)
    (2)
   2.
    (1)
    (2)
   3.
    (1)
    (2)
 (二)
   1.
    (1)
    (2)

(歸納、統整學習重點)

活動二、
一、
(一)
   1.
    (1)
    (2)
   2.
    (1)
    (2)
   3. 
    (1)
    (2)
(二)
   1.
    (1)
    (2)

(歸納、統整學習重點)

4、 總結活動(約5分鐘)
(可透過提問、歸納、學習單或統整性活動等來完成)
一、
 (一)
   1.
    (1)
    (2)
 (二)
   1.
    (1)
    (2)

5、 延伸活動
(可交代作業及延伸性學習活動)
   

〔第一節完〕
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